PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »  ноября 2022 года                                                                              № 309
	 Об утверждении схемы избирательных   округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с пунктами  2, 4, 7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2  Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Сургутского района от 14.10.2022 № 428/73-5  «Об определении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов  Совета депутатов городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения  решил:

1. Утвердить на территории городского поселения Лянтор схему  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор и её графическое изображение согласно приложениям 1,2.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.01.2013 № 271 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте.

4. Решение   вступает в силу после  его опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

_________________А.В.Нелюбин
	Временно исполняющий полномочия Главы города Лянтор

_________________С.П.Жестовский

	Приложение 1
к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор
от «29» ноября 2022 года № 309

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Номер избирательного округа
	Число избирателей
	Границы избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1.

Число замещаемых мандатов - 5
	6953
	микрорайон № 4, дома №12,29,30;
микрорайон № 5, дома № 3,5,11,13;

микрорайон № 6А;

микрорайон № 8: Брусничный переулок, Зеленый переулок, Новый переулок, Сосновый переулок,  переулок Конечный;

микрорайон № 9: улица Аркадия Белоножкина, улица Анатолия Субботина, улица Андрея Комфа, улица Сибирская, улица Югорская, улица Омская, улица Сургутская, улица Тюменская;

микрорайон 6

	Многомандатный избирательный округ № 2.

Число замещаемых мандатов - 5
	6478
	микрорайон № 7;
улица Магистральная, кроме домов № 24/3,28;

микрорайон № 10;

микрорайон № 11:  улица Юрия Манучаряна, улица Валентины Москалёвой, улица Сергея Сафронова, улица Молодёжная, улица Спортивная, улица Наставников, улица Первопроходцев;
ул. Эстонских дорожников;

ул. Назаргалеева, дом № 10;

ул.Салавата Юлаева, кроме дома № 11;

улица Речная;

микрорайон Эстонских дорожников;

избиратели, проживающие на родовых угодьях в границах г.п. Лянтор;
микрорайон № 1

	Многомандатный избирательный округ № 3.

Число замещаемых мандатов - 5
	6503
	микрорайон 3, кроме дома № 12/1;
ул.Магистральная, дома № 24/3,28;

микрорайон 4, дома №1, 2,  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 25, 25/1;

ул. Назаргалеева, дома № 12, 26, 30

	Многомандатный избирательный округ № 4.

Число замещаемых мандатов - 5
	6459
	ул. Дружбы Народов;
ул. Нефтяников;

ул. Строителей;

ул. Тупик Кедровый;

ул. 60лет СССР;

ул.Набережная;

микрорайон 2;

ул. Национальный поселок;

ул. Согласия;

микрорайон № 4, дома № 11, 16, 17, 18, 19;

микрорайон 5, кроме домов 3, 5, 11 ,13;

ул.Комсомольская;

ул.Парковая;

микрорайон № 3, дом № 12/1;

ул.Назаргалеева, дом № 32;

ул.Набережная, дома № 22,24;

ул.Салавата Юлаева, дом № 11;

ул.Виктора Кингисеппа;

избиратели, зарегистрированные в садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан в границах г.п. Лянтор.

[image: image2.jpg]Tpauueckoe u306pazkenie cxeMbl MHOTOMANAATHLIX H3GHPATETLHLIX OKPYTOB 10 BLIGOpaM
Tpunoxenne 2 k pemennio CoBera ienyTaros
nenyrato CoBeTa IeNyTaTOB FOPOICKOT0 Mocexennst JItHTop
£ ____ropojckoro nocexenus Jsutop___
= < = 3 S

290 112022 Ne309

H3bupareabubiii okpyr Ne 1
- H3bupaTeabnbie yaacTkn: Ne 422,
Ne 424, Ne 431

- U3oupatennubrii oxpyr Ne 2
H3ouparensubie yuacriu: Ne 430,
Ne 425, Ne 428, Ne 426

U3sbupareanusiii okpyr Ne 3
H3buparenbubie yuactkn: Ne 429,
Ne 432, Ne 423

Ms6uparenbustii okpyr Ne 4
HM3ouparenbublie yuactkn: Ne 420,
Ne 421, Ne 427